

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

872

EBAZPENA, 2022ko urtarrilaren 28koa, Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordearena, hezkuntza-administrazioaren mendeko ikastetxeak dituzten udal jabetzako higiezinetan obrak egiteko eta karpak eskuratu eta instalatzeko gastuen finantzaketa argitara ematen duena, Hezkuntzako sailburuaren 2021eko uztailaren 28ko Agindua (Udalaguntza-2021) aplikatuta.

Hezkuntzako sailburuaren 2021eko uztailaren 28ko Aginduaren bidez, hezkuntza-administrazioaren mendeko ikastetxeak dituzten udal jabetzako eraikinetan obrak egiteko eta karpak eskuratu eta instalatzeko gastuen finantzaketa arautzen da.

Kontuan izanik aurkeztutako eskabideak, ebaluatutako txostenak, lehentasun-irizpideak, eta Balioespen Batzordeak, 2021eko uztailaren 28ko Aginduaren 9. artikuluz bat eratuak, aurkeztutako ebazpen proposamena, honako hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Hezkuntza-administrazioaren menpeko ikastetxeek funtzionatzen duten udal-jabetzako eraikinetan obrak egiteko eta karpak eskuratu eta instalatzeko gastuen finantzaketa onartzea ebazpen honen I. eranskinean aipatzen diren udalei eta hor zehaztutako zenbatekoen arabera.

Bigarrena.– Udalek, finantzaketarako hautaturiko ikastetxeen titular diren aldetik, esleitutako kopurua jasoko dute, 2021eko uztailaren 28ko Aginduko 13. artikuluari jarraituz.

Hirugarrena.– II. eranskinean zehaztutako udalen eta ikastetxeen eskaerak ezestea.

AZKEN XEDAPENA

Ebazpen honek ez dio amaiera ematen administrazio-bideari, eta, beronen aurka, gora jotzeko errekurtoa aurkez daiteke, bitarteko elektronikoen bidez, «Nire Kudeaketak» atalean, Hezkuntzako sailburuaren aurrean, hilabeteko epean, ebazpena Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Publikoaren egoitza elektronikoko iragarki taulan (E-Administrazioko Plataforma Teknologikoa – Platea–) argitaratzen denetik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2022ko urtarrilaren 28a.

Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordea,
PATXI XABIER AIZPURUA TELLERIA.

2022ko otsailaren 21a, astelehena

I. ERANSKINA
ONARTUTAKOAK
ARABA

Zk.	Erref.	Udala	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Aurrekontu onartua (eurotan)	Dirulaguntza onartua (eurotan)	Balorazioa	Balorazioa
1	75	Agurain	CEIP Lope de Larrea HLHI	Lokala egokitzea bulego bihurtzeko	25.370,25	15.222,15	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
2	76	Agurain	CEIP Lope de Larrea HLHI	Argiak ordetztea	16.303,26	9.781,96	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
3	387	Amurrio	CEIP Mendiko HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	18.000,00	16.200,00	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
4	402	Amurrio	CEIP Zabaleko HLHI	Ur bero sanitarioa gas naturalekoa bihurtzea	94.573,60	56.744,16	22	4) Segurtasuna 1) Presa handikoa
5	391	Amurrio	CEIP Mendiko HLHI	Instalazio elektrikoa beritzea	50.352,82	30.211,69	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
6	394	Amurrio	CEIP Zabaleko HLHI	Igogailua instalatzea	37.986,79	22.792,07	20	5) Irigarritasuna 1) Presa handikoa
7	398	Amurrio	CEIP Zabaleko HLHI	Kirol-kantxako filtrazioak konponzea	6.420,70	3.852,42	22	4) Segurtasuna 1) Presa handikoa
8	426	Aramaio	CEIP San Martin HLHI	Irsgarritasuna egokitzea	43.094,10	25.856,46	18	6) Laneko arriskuen preb. 1) Presa handikoa
9	116	Asparrena	CEIP Araia HLHI	Ikasgelelako lurzoru ijertua eta barruko arotzeria	33.887,73	20.332,64	8	9) Gelak 3) Komenigarria
10	183	Aiara	CEIP Exauren HLHI	Barrualdeko argiak beritzea	16.499,73	9.899,84	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
11	167	Aiara	CEIP Exauren HLHI	Berogailua, ur bero sanitarioa eta aireztapena instalatzeko proiektua	548.378,62	329.027,17	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
12	51	Kanpezu	CPI Mendialdea IPI	Saneamendu-sarea	23.047,79	13.828,67	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
13	153	Elciego	CEIP Elciego HLHI	Kanpoko arotzeria	54.208,00	32.524,80	10	7) Kanpoko arotzeria 3) Komenigarria
14	89	Iruña oka	CEIP Jose Miguel de Barandiaran HLHI	Patioa, sarbideak eta fatxada-zati bat eguneratzea	278.635,28	167.181,17	4	11) Espazio irekiak 4) Presarik gabekoa
15	364	Laudio	CEIP Fabian Legorburu HLHI	Energia-eraginkortasuna hobetzea	25.947,55	15.568,53	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
16	168	Laudio	CEIP Fabian Legorburu HLHI	Kirol-pista asfaltatzea eta sarbideak hobetzea	43.009,25	25.805,55	4	11) Espazio irekia 4) Presarik gabekoa
17	374	Laudio	CEIP Lamuza HLHI	Energia-eraginkortasuna hobetzea	68.582,38	41.149,43	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
18	377	Laudio	CEIP Lateorro HLHI	Kanpoko energia-eraginkortasuna hobetzea	57.798,36	34.679,02	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
19	196	Laudio	CEIP Lateorro HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	17.787,00	16.008,30	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
20	208	Laudio	CEIP Lamuza HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	8.125,15	7.312,64	28	1) Karpak 1) Presa handikoa

2022ko otsailaren 21a, astelehena

Zk.	Erref.	Udala	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Aurrekontu onartua (eurotan)	Dirulaguntza onartua (eurotan)	Balorazioa	Balorazioa
21	215	Laudio	CEIP Fabian Legorburu HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	22.022,00	19.819,80	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
22	417	Legutio	CEIP Garazi HLHI	Zoladura aldatzea	6.776,00	4.065,60	18	2) Segurtasuna 2) Presakoa
23	244	Erribera Beitia	CEIP Unamunzaga HLHI	Zoladurak eta zokaloak	108.862,45	65.317,47	16	4) Segurtasuna 3) Komenigarria
24	245	Erribera Beitia	CEIP Unamunzaga HLHI	Ibilgailuak sartzeko atea	6.972,72	4.183,63	16	4) Segurtasuna 3) Komenigarria
25	246	Erribera Beitia	CEIP Unamunzaga HLHI	Argi-zuloak iluntzea	5.241,24	3.144,74	12	6) Laneko arriskuen preb. 3) Komenigarria
26	247	Erribera Beitia	CEIP Unamunzaga HLHI	Gabezia elektrikoak zuzentzea	3.509,00	2.105,40	16	4) Segurtasuna 3) Komenigarria
27	77	Urkabustaiz	CEIP Izarra HLHI	Ikasgelak berritzea	17.089,62	10.253,77	10	9) Gelak 2) Presakoa
28	78	Urkabustaiz	CEIP Izarra HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	4.500,00	4.050,00	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
29	80	Urkabustaiz	CEIP Izarra HLHI	Patiara sartzeko atetzara berritzea	8.965,82	5.379,49	14	5) Irigaritasuna 3) Komenigarria
30	384	Gaubea	CEIP Gobeia HLHI	Ikasgetako zoladura	10.175,30	6.105,18	10	9) Gelak 2) Presakoa
31	400	Gaubea	CEIP Gobeia HLHI	Altzairuzko atek konpontzea	1.744,52	1.046,71	10	7) Kanpoko arotzeria 3) Komenigarria
32	388	Gaubea	CEIP Gobeia HLHI	Barruko arotzeria	2.689,00	1.613,40	9	10) Espaz. estaliak 2) Presakoa
33	393	Gaubea	CEIP Gobeia HLHI	Sukaldean suteak itzaltzeko sistema	3.060,00	1.836,00	18	4) Segurtasuna 2) Presakoa
34	395	Gaubea	CEIP Gobeia HLHI	Sukaldeko zoladura	4.040,00	2.424,00	14	6) Laneko arriskuen preb. 2) Presakoa
35	302	Vitoria-Gasteiz	CEIP Adurza HLHI	Haurrentzako jolasak konpontzea	9.167,30	5.500,38	8	11) Espazio irekia 2) Presakoa
36	307	Vitoria-Gasteiz	CEIP Angel Ganivet HLHI	Saneamendu-sarea	24.167,94	14.500,76	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
37	310	Vitoria-Gasteiz	CEIP Angel Ganivet HLHI	Kanpoko arotzeria	260.886,36	156.531,82	10	7) Kanpoko arotzeria 3) Komenigarria
38	315	Vitoria-Gasteiz	CEIP Antonio Lopez de Guereñu HLHI	Patioko haur-jolasak konpontzea	20.715,20	12.429,12	16	4) Segurtasuna 3) Komenigarria
39	317	Vitoria-Gasteiz	CEIP Divino Maestro HLHI	Estalkia konpontzea	15.562,83	9.337,70	20	3) Estalkia 2) Presakoa
40	325	Vitoria-Gasteiz	CEIP Divino Maestro HLHI	Kanpoko arotzeria	236.031,23	141.618,74	10	7) Kanpoko arotzeria 3) Komenigarria
41	326	Vitoria-Gasteiz	CEIP Padre Orbiso HLHI	Haurren patioan jolasak konpontzea	16.959,36	10.175,62	16	4) Segurtasuna 3) Komenigarria
42	328	Vitoria-Gasteiz	CEIP Padre Orbiso HLHI	Luminariak jartzea	7.917,03	4.750,22	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
43	329	Vitoria-Gasteiz	CEIP Samaniego HLHI	Behetxo solairuko LED-argiztapena	12.679,59	7.607,75	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
44	331	Vitoria-Gasteiz	CEIP Samaniego HLHI	Barnealdea birgiltzea	53.768,31	32.260,99	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria

2022ko otsailaren 21a, astelehena

Zk.	Erref.	Udala	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Aurrekontu onartua (eurotan)	Dirulaguntza onartua (eurotan)	Balorazioa	Balorazioa
45	334	Vitoria-Gasteiz	CEIP San Ignacio HLHI	Patioko komunak berritzea	78.538,69	47.123,21	5) Irigarritasuna 3) Komenigarria	14
46	336	Vitoria-Gasteiz	CEIP San Martin HLHI	Ur-kontagailua.	6.328,30	3.796,98	8) Instalazioak 2) Presazkoa	11
47	339	Vitoria-Gasteiz	CEIP Toki Eder HLHI	Ur-kontagailua.	6.754,22	4.052,53	8) Instalazioak 2) Presazkoa	11
48	342	Vitoria-Gasteiz	CPI Samaniego HHI	Argiztapen-instalazioa	19.564,49	11.738,69	8) Instalazioak 3) Komenigarria	9
49	347	Vitoria-Gasteiz	CEIP Toki Eder HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	10.418,10	9.376,29	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
50	349	Vitoria-Gasteiz	CEIP Abendaño HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	10.418,10	9.376,29	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
51	351	Vitoria-Gasteiz	CEIP Zabalana HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	10.406,00	9.365,40	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
52	355	Vitoria-Gasteiz	CEIP Oción de Apratz HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	10.418,10	9.376,29	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
53	357	Vitoria-Gasteiz	CEIP Angel Ganivet HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	10.418,10	9.376,29	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
54	361	Vitoria-Gasteiz	CEIP Barrutia HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	10.418,10	9.376,29	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
55	365	Vitoria-Gasteiz	IPI Sansomendi HHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	10.418,10	9.376,29	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
56	367	Vitoria-Gasteiz	CEIP San Ignacio HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	10.418,10	9.376,29	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
57	368	Vitoria-Gasteiz	CEIP Umandi HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	10.418,10	9.376,29	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
58	370	Vitoria-Gasteiz	CEIP Divino Maestro HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	10.418,10	9.376,29	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
59	372	Vitoria-Gasteiz	CEIP Landazuri HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	10.418,10	9.376,29	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
60	277	Zigoitia	CEIP Gorbela HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	32.628,13	29.365,32	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
61	399	Zuia	CEIP Virgen de Oro HLHI	Patioko berdeguneak	10.131,62	6.078,97	11) Espazio irekia 4) Presarik gabekoa	4
62	408	Zuia	IES Murguia BHI	Metalezko itxitura	735,46	441,28	7) Kanpoko arotzeria 3) Komenigarria	10
				Araba, guzaira (Udalaguntza-2021)	2.600.779,09	1.625.762,24		

2022ko otsailaren 21a, astelehena

BIZKAIA

Zk.	Erref.	Udala	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Aurrekontu onartua (eurotan)	Dinulaguntza onartua (eurotan)	Balorazioa	Balorazioa
63	18	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	CEIP Buenos Aires HLHI	Kanpo-arotzeria ordeztzea	47.691,69	28.615,01	10	7) Kanpoko arotzeria 3) Komenigarria
64	218	Alonsotegi	CEIP Alonsotegi HLHI	Pista estaltzea	158.454,70	95.072,82	9	10) Espaz. estaliak 2) Presazkoa
65	346	Arrigorriaga	CEIP Arrigorriaga HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	35.549,80	31.994,82	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
66	373	Aitzentales	CEIP Angel Larena HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	207.180,59	186.462,53	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
67	392	Balmaseda	IES Balmaseda BHI	PCI gailuak	1.308,01	784,81	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
68	257	Barakaldo	CEIP Alkartu HLHI	Jantokiko eltxo-sareak	3.584,93	2.150,96	12	7) Kanpoko arotzeria 2) Presazkoa
69	260	Barakaldo	CEIP Alkartu HLHI	Jantokiko atea	2.086,34	1.251,80	10	7) Kanpoko arotzeria 3) Komenigarria
70	261	Barakaldo	CEIP Arteagabaitia HLHI	Rokodromoko kautxuzko lauzak	1.573,00	943,80	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
71	263	Barakaldo	CEIP Gunutzeia HLHI	Pertsiana elektrikoak	3.619,99	2.171,99	10	7) Kanpoko arotzeria 3) Komenigarria
72	275	Barakaldo	CEIP Gunutzeia HLHI	Intrusioen aurkako alarma	8.427,43	5.056,46	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
73	278	Barakaldo	CEIP Gunutzeia HLHI	Beheko solairuko LED pantailak aldatzea	4.368,18	2.620,91	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
74	280	Barakaldo	CEIP Gunutzeia HLHI	Escolaurreko ate nagusia aldatzea	2.704,52	1.622,71	10	7) Kanpoko arotzeria 3) Komenigarria
75	288	Barakaldo	CEIP Ibaibe HLHI	Suteen aurkako alarma	6.299,14	3.779,48	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
76	290	Barakaldo	CEIP Ibaibe HLHI	5 ikasgelatan aire girotua instalatzea	9.728,40	5.837,04	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
77	296	Barakaldo	CEIP Larrea HLHI	3 urtekoen gelako jantzigela	10.170,32	6.102,19	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
78	300	Barakaldo	CEIP Larrea HLHI	Hesiak	7.671,40	4.602,84	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
79	303	Barakaldo	CEIP Mukusuluba HLHI	Kaxa elektrikoa	2.013,44	1.208,06	15	8) Instalazioak 1) Presa handikoa
80	308	Barakaldo	CEIP Mukusuluba HLHI	Mutilen komuneko sanitarioak	3.078,24	1.846,94	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
81	313	Barakaldo	CEIP Munoa HLHI	Galdara aldatzea	86.619,78	51.971,87	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
82	321	Barakaldo	CEIP Rontegi HLHI	Ebaluazio-atea aldatzea	4.755,30	2.853,18	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
83	323	Barakaldo	CEIP Rontegi HLHI	Alarma instalatzea	2.484,25	1.490,55	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
84	330	Barakaldo	CEIP Rontegi HLHI	Haur Hezkuntzako eraikineria sartzeko eskailera berritzea	19.302,22	11.581,33	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
85	403	Barakaldo	CEIP Zuazo HLHI	Estalkira sartzeko eskailera	3.253,00	1.951,80	14	6) Laneko arriakuen preb. 2) Presazkoa

2022ko otsailaren 21a, astelehena

Zk.	Erref.	Udala	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Aurrekontu onartua (eurotan)	Dinulaguntza onartua (eurotan)	Balorazioa	Balorazioa
86	406	Barakaldo	CEIP Zuazo HLHI	Gimnasioko sabai-ehioak	2.807,20	1.684,32	18	3) Estalkia 3) Komenigarria
87	412	Barakaldo	CEIP Zuazo HLHI	Kirol-zoladura aldatzea eta gimnasioa birnoldatzea	9.637,65	5.782,59	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
88	255	Barakaldo	IES Antonio Trueba BHI	Oinezkoentzako atea	5.460,73	3.276,44	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
89	256	Barakaldo	IES Antonio Trueba BHI	Bideo-atezaina	1.113,20	667,92	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
90	340	Barakaldo	CEIP Alkartu Ikesiola HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	10.454,50	9.409,05	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
91	343	Barakaldo	CEIP Bagatza HLHI (Primaria)	2 Karpa eskuratu eta instalatzea	31.363,51	28.227,16	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
92	345	Barakaldo	CEIP Bagatza HLHI (Infantil)	4 jaina eskuratu eta instalatzea	5.227,25	4.704,53	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
93	350	Barakaldo	CEIP Gurutzeta HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	23.522,64	21.170,38	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
94	353	Barakaldo	CEIP Juan Ramón Jiménez HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	55.757,33	50.181,60	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
95	356	Barakaldo	CEIP Larrea HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	23.522,64	21.170,38	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
96	359	Barakaldo	CEIP Mukusuluba HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	13.068,12	11.761,31	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
97	362	Barakaldo	CEIP Muroa HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	62.726,99	56.454,29	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
98	348	Barakaldo	CEIP Ntra. Sra. del Pilar HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	55.757,33	50.181,60	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
99	241	Basañi	CEIP Arizko HLHI	Komunak berritzea, 3. fasea	48.385,92	29.031,55	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
100	214	Basañi	CEIP Bizkotxalde HLHI	Sarbideko atea aldatzea	12.241,33	7.344,80	16	7) Kanpoko arrotzeria 1) Presa handikoa
101	233	Basañi	CEIP Bizkotxalde HLHI	Kirol anitzeko pistaren zoladura konpontzea	28.314,00	16.988,40	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
102	219	Basañi	CEIP José Etxegarai HLHI	Sarbideko atea	6.443,25	3.865,95	16	7) Kanpoko arrotzeria 1) Presa handikoa
103	243	Basañi	CEIP José Etxegarai HLHI	Komunak berritzea, 2. fasea	48.399,30	29.039,58	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
104	242	Basañi	CEIP Kareaga Golkoa HLHI	Komunak berritzea, 2. fasea	48.385,38	29.031,23	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
105	226	Basañi	CEIP Sofia Taramona HLHI	Usoen aurkako sarea	14.115,68	8.469,41	9	10) Espaz. estaliak 2) Presazkoa
106	237	Basañi	CEIP Sofia Taramona HLHI	Jantokiko sabai akustikoa	19.638,30	11.782,98	14	6) Laneko arriskuen preb. 2) Presakoa
107	240	Basañi	CEIP Sofia Taramona HLHI	Baratzeko metalezko ixitura	2.659,58	1.595,75	6	11) Toki irekiak 3) Komenigarria
108	185	Basañi	CEIP Basozelai-Gaztelu HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	36.723,50	33.051,15	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
109	206	Basañi	CEIP Bizkotxalde HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	42.229,00	38.006,10	28	1) Karpak 1) Presa handikoa

2022ko otsailaren 21a, astelehena

Zk.	Eref.	Udala	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Aurrekontu onartua (eurotan)	Dinulaguntza onartua (eurotan)	Balorazioa	Balorazioa
110	194	Basauri	CEIP José Exegarai HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	43.802,00	39.421,80	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
111	19	Bermeo	CEIP San Francisco HLHI	Energia-eraginkortasuna hobetzea	65.400,03	39.240,02	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
112	20	Bermeo	CEIP San Francisco HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	29.586,01	26.627,41	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
113	21	Bermeo	CEIP San Francisco HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	114.279,96	102.851,96	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
114	344	Berriatua	CEIP Berriatua HLHI	Jolas-patioa estaltzea	67.533,04	40.519,82	13	10) Espazio estaliak 1) Presa handikoa
115	354	Berriatua	CEIP Berriatua HLHI	Patioa berritzea	45.872,33	27.523,40	16	5) Irigarritasuna 2) Presazkoa
116	363	Berriatua	CEIP Berriatua HLHI	Alarma instalatzea	2.889,32	1.733,59	15	8) Instalazioak 1) Presa handikoa
117	187	Bilbao	CEIP Gabriel Aresti HLHI	Euste-horma egonkortzea	62.349,93	37.409,96	26	2) Egitura 1) Presa handikoa
118	198	Bilbao	CEIP Maestra Isabel Gallego Gorria HLHI	Saneamendu-sarea	48.026,01	28.815,61	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
119	207	Bilbao	CEIP Mujika HLHI	Aska eta teilatu-hegala konponzea	48.282,59	28.969,55	20	3) Estalkia 2) Presazkoa
120	212	Bilbao	CEIP Pío Baroja HLHI	Kanpoko arotzeria	600.000,00	360.000,00	12	7) Kanpoko arotzeria 2) Presazkoa
121	223	Bilbao	CEIP San Ignacio HLHI	Gimnasioko estalkia berritzea	47.357,83	28.414,70	20	3) Estalkia 2) Presazkoa
122	224	Bilbao	CEIP Tomás Camacho HLHI	Fatxadak eta teilatu-hegalak konponitzea	362.132,04	217.279,22	18	4) Seguritasuna 2) Presazkoa
123	227	Bilbao	CEIP Txurdinaga HLHI	Hegoaldeko eraikineko kanpoko arotzeria	576.553,60	345.932,16	12	7) Kanpoko arotzeria 2) Presazkoa
124	228	Bilbao	CEIP Viuda de Epaiza HLHI	Saneamendu-txertaketa udai-sarean	46.897,48	28.138,49	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
125	230	Bilbao	CEIP Viuda de Epaiza HLHI	Erdisotoko zoladura berritzea	32.448,68	19.469,21	9	10) Espaz. estaliak 2) Presazkoa
126	236	Bilbao	CEIP Zamakola - Juan Delmas HLHI	Patioko zorua, erretanak eta zorrotzenak berritzea	42.639,63	25.583,78	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
127	232	Bilbao	CEIP Zazpianda HLHI	3. solainua egokitzea	42.287,30	25.372,38	9	10) Espaz. estaliak 2) Presazkoa
128	113	Busturia	CEIP Jose Maria Ucelay HLHI	Fatxadako ataripea egitea	44.044,00	26.426,40	9	10) Espaz. estaliak 2) Presazkoa
129	24	Dima	CEIP Dima-Ugarana HLHI	Hesi-ixitura	53.541,37	32.124,82	16	4) Seguritasuna 3) Komenigarria
130	46	Dima	CEIP Dima-Ugarana HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	34.000,00	30.600,00	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
131	248	Durango	CEIP Landako Eskola HLHI	Leihoak eta leiho-isurkiak aldatzea, 2. fasea	49.824,53	29.894,72	12	7) Kanpoko arotzeria 2) Presazkoa
132	250	Durango	CEIP Zabalarra HLHI	Musika-gelako akustika hobetzea	11.118,02	6.670,81	14	6) Laneko arriskuen preb. 2) Presakoa
133	251	Durango	CEIP Zabalarra HLHI	Ikasgelak egokitzea	17.057,81	10.234,69	8	9) Gelak 3) Komenigarria

2022ko otsailaren 21a, astelehena

Zk.	Erref.	Udala	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Aurrekontu onartua (eurotan)	Dinulaguntza onartua (eurotan)	Balorazioa	Balorazioa
134	252	Durango	CEPA Durango HHI	Baruko eta kanpoko arotzeria, 3. fasea	26.510,19	15.906,11	12	7) Kanpoko arotzeria 2) Presazkoa
135	253	Durango	CEPA Durango HHI	Zutabeen eta habeen egitura konpontzea	11.156,20	6.693,72	22	2) Egitura 2) Presazkoa
136	254	Durango	CEPA Durango HHI	Irisgarritasuna hobetzea	12.306,91	7.384,15	14	5) Irisgarritasuna 3) Komenigarria
137	249	Durango	CEIP Zabalarra HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	16.533,13	14.879,82	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
138	407	Elorrio	CEIP Elorrio HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	6.413,00	5.771,70	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
139	274	Erandio	CEIP Altzaga HLHI	Homako iragazketak kanalizatzea	19.965,00	11.979,00	15	8) Instalazioak 1) Presa handikoa
140	276	Erandio	CEIP Altzaga HLHI	Aldagelak eta bainu-gelak eraberritzea	38.115,00	22.869,00	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
141	366	Erandio	CEIP Altzaga HLHI	Fatxadak birgaitzea	80.249,32	48.149,59	22	4) Segurtasuna 1) Presa handikoa
142	279	Erandio	CEIP Altzaga Bekoa HLHI	Kanpoko arotzeria	7.429,40	4.457,64	12	7) Kanpoko arotzeria 2) Presazkoa
143	281	Erandio	CEIP Ignacio Aldekoa HLHI	Psikomotrizitate-gela prestatzea	16.335,00	9.801,00	13	10) Espazio estaliak 1) Presa handikoa
144	284	Erandio	CEIP Ignacio Aldekoa HLHI	Kanpo-arotzeria, 2. fasea	48.339,50	29.003,70	16	7) Kanpoko arotzeria 1) Presa handikoa
145	151	Ermua	CEIP Anaitasuna HLHI	Kanpoko arotzeria	3.917,50	2.350,50	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
146	155	Ermua	CEIP Anaitasuna HLHI	Irisgarritasuna hobetzea	12.762,58	7.657,55	14	5) Irisgarritasuna 3) Komenigarria
147	157	Ermua	CEIP Anaitasuna HLHI	Segurtasun-hesia ordezkatzeta	11.780,32	7.068,19	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
148	159	Ermua	CEIP Ongarai HLHI	Markesinako itxitura zeharraigisua aldatzea	15.426,24	9.255,74	9	10) Espaz. estaliak 2) Presazkoa
149	160	Ermua	CEIP Anaitasuna ikastola HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	13.128,50	11.815,65	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
150	50	Etxebarri	CEIP Kukuluga HLHI	Ur bero sanitarioa pilotzeko billegia	6.149,22	3.689,53	15	8) Instalazioak 1) Presa handikoa
151	49	Etxebarri	CEIP Kukuluga HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	30.424,51	27.382,06	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
152	92	Gernika-Lumo	CEIP Allende Salazar HLHI	Irisgarritasuna hobetzea	9.389,89	5.633,93	16	5) Irisgarritasuna 2) Presazkoa
153	93	Gernika-Lumo	CEIP Barrutia HLHI	Iparaldeko terraza egokitzea	48.329,48	28.997,69	20	3) Estalkia 2) Presazkoa
154	25	Getxo	CEIP Andra Mari HLHI	Irisgarritasuna hobetzea	2.076,36	1.245,82	16	5) Irisgarritasuna 2) Presazkoa
155	26	Getxo	CEIP Andra Mari HLHI	Biltegiak egokitzea	5.215,68	3.129,41	8	9) Gelak 3) Komenigarria
156	27	Getxo	CEIP Andra Mari HLHI	Bergailua instalatzea	2.671,64	1.602,98	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
157	28	Getxo	CEIP Andra Mari HLHI	Kiroldegiko instalazio elektrikoa	1.334,52	800,71	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
158	29	Getxo	CEIP Andra Mari (Saraxaga) HLHI	Teiatu-hegalak eta estalkia berritzea	11.152,46	6.691,48	20	3) Estalkia 2) Presazkoa

2022ko otsailaren 21a, astelehena

Zk.	Erref.	Udala	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Aurrekontu onartua (eurotan)	Dinulaguntza onartua (eurotan)	Balorazioa	Balorazioa
159	54	Getxo	CEIP Andra Mari (Saraxaga) HLHI	Ponpatze-ekipoa	5.000,00	3.000,00	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
160	55	Getxo	CEIP Andra Mari (Saraxaga) HLHI	Argiztapena hobetzea	28.187,80	16.912,68	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
161	56	Getxo	CEIP Andra Mari (Saraxaga) HLHI	Egitura garbitzea	30.000,00	18.000,00	22	2) Egitura 2) Presazkoa
162	57	Getxo	CEIP Andra Mari (Saraxaga) HLHI	Estalpeko leihoak	7.000,00	4.200,00	10	7) Kanpoko arotzeria 3) Komenigarria
163	30	Getxo	CEIP Geroa Ikastola HLHI	Zoladura moteltzalilea	1.089,00	653,40	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
164	58	Getxo	CEIP Geroa Ikastola HLHI	Jolas-eremuko kautxuzko zoladura konpontzea	10.000,00	6.000,00	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
165	59	Getxo	CEIP Geroa Ikastola HLHI	Haurrentzako patioa konpontzea	8.000,00	4.800,00	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
166	34	Getxo	CEIP Gobela Ikastola HLHI	Galdara-gela egokitzea	13.829,72	8.297,83	10	9) Gelak 2) Presazkoa
167	35	Getxo	CEIP Gobela Ikastola HLHI	Gimnasioetik irteteko atea aldatzea	2.407,90	1.444,74	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
168	36	Getxo	CEIP Gobela Ikastola HLHI	Metalezko eskudela	1.542,75	925,65	14	5) Irigarritasuna 3) Komenigarria
169	60	Getxo	CEIP Gobela Ikastola HLHI	Ataripearen egitura garbitzea	5.000,00	3.000,00	22	2) Egitura 2) Presazkoa
170	41	Getxo	CEIP Juan Bautista Zabala HLHI	Hormatxoa eta fatxada birgaitzea	33.500,08	20.100,05	20	2) Egitura 3) Komenigarria
171	42	Getxo	CEIP Juan Bautista Zabala HLHI	Instalazio elektrikoa egokitzea	8.024,51	4.814,71	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
172	70	Getxo	CEIP Juan Bautista Zabala HLHI	Liburutegira sartzeko burdin-hesia	1.500,00	900,00	10	7) Kanpoko arotzeria 3) Komenigarria
173	71	Getxo	CEIP Juan Bautista Zabala (San Martin) HLHI	Argiztapena hobetzea	8.270,20	4.962,12	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
174	61	Getxo	CEIP Larrañazubi HLHI	Estalkia birgaitzea	8.444,49	5.066,69	20	2) Egitura 3) Komenigarria
175	73	Getxo	CEIP Larrañazubi HLHI	Argiztapena hobetzea	33.953,49	20.372,09	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
176	38	Getxo	CEIP Romo HLHI	Argiztapena hobetzea	1.890,61	1.134,37	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
177	62	Getxo	CEIP Romo HLHI	Eraikin hexagonaleko instalazio elektrikoa	58.732,36	35.239,42	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
178	64	Getxo	CEIP Romo HLHI	Eraikin hexagonaleko suiteen aurkako babesa	2.363,83	1.418,30	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
179	65	Getxo	CEIP Romo HLHI	Eraikin hexagonalaren instalazio termikoa	23.958,00	14.374,80	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
180	66	Getxo	CEIP Romo HLHI	Rokodromoko kautxuzko lurzoria	3.000,00	1.800,00	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
181	67	Getxo	CEIP Romo HLHI	Zutabeak garbitzea	1.500,00	900,00	22	2) Egitura 2) Presazkoa
182	69	Getxo	CEIP San Ignazio HLHI	Patiara irteteko atzeko atea	3.000,00	1.800,00	16	4) Segurtasuna 3) Komenigarria
183	44	Getxo	CEIP Zubietia HLHI	Eskudela instalatzea	3.260,95	1.956,57	14	5) Irigarritasuna 3) Komenigarria

2022ko otsailaren 21a, astelehena

Zk.	Erref.	Udala	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Aurrekontu onartua (eurotan)	Dinulaguntza onartua (eurotan)	Balorazioa	Balorazioa
184	45	Getxo	CEIP Zubileta HLHI	Patioko zoladura egokitzea	4.668,87	2.801,32	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
185	79	Getxo	CEIP Andra Mari HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	2.226,40	2.003,76	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
186	119	Getxo	CEIP Andra Mari HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	30.688,00	27.619,20	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
187	86	Getxo	CEIP Geroa Ikastola HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	756,25	680,63	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
188	87	Getxo	CEIP Geroa Ikastola HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	907,50	816,75	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
189	125	Getxo	CEIP Geroa Ikastola HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	8.406,74	7.566,07	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
190	128	Getxo	CEIP Geroa Ikastola HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	10.753,87	9.678,48	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
191	81	Getxo	CEIP Gobela Ikastola HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	490,05	441,05	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
192	120	Getxo	CEIP Gobela Ikastola HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	6.403,32	5.762,99	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
193	121	Getxo	CEIP Gobela Ikastola HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	2.134,44	1.921,00	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
194	84	Getxo	CEIP J.B. Zabala HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	605,00	544,50	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
195	131	Getxo	CEIP J.B. Zabala HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	8.137,13	7.323,42	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
196	123	Getxo	CEIP Larrañazubi HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	7.063,62	6.357,26	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
197	124	Getxo	CEIP Larrañazubi HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	19.146,43	17.231,79	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
198	83	Getxo	CEIP Romo HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	1.669,80	1.502,82	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
199	85	Getxo	CEIP Romo HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	2.662,00	2.395,80	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
200	129	Getxo	CEIP Romo HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	22.975,72	20.678,15	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
201	130	Getxo	CEIP Romo HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	37.094,97	33.385,47	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
202	82	Getxo	CEIP San Ignazio HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	1.252,35	1.127,12	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
203	122	Getxo	CEIP San Ignazio HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	17.231,79	15.508,61	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
204	385	Gordexola	CEIP Eduardo Eskartzaga HLHI	2 billegi egitea	12.459,37	7.475,62	8	9) Gelak 3) Komenigarria
205	396	Gordexola	CEIP Eduardo Eskartzaga HLHI	Eskudela	992,20	595,32	14	5) Irigarritasuna 3) Komenigarria
206	235	Gorliz	CEIP Gorliz HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	16.196,45	14.576,81	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
207	189	Güeñes	CPI Erretza Berri IPI	Patioko segurtasuna hobetzea	3.505,68	2.103,41	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
208	192	Güeñes	CPI Erretza Berri IPI	Kanpo-arotzeria ordeztua	36.950,71	22.170,43	12	7) Kanpoko arotzeria 2) Presazkoa

2022ko otsailaren 21a, astelehena

Zk.	Erref.	Udala	Ikastexea	Diruz laguntzeko obra	Aurrekontu onartua (eurotan)	Dinulaguntza onartua (eurotan)	Balorazioa	Balorazioa
209	203	Güeñes	CPI Erretza Berri IPI	Karpa eskuratu eta instalatzea	45.211,65	40.690,49	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
210	211	Güeñes	CPI Erretza Berri IPI	Karpa eskuratu eta instalatzea	27.469,42	24.722,48	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
211	138	Igorre	CEIP Ignacio Zubizarreta HLHI	Bideozaintza	7.971,73	4.783,04	4) Segurtasuna 2) Presazkoa	18
212	95	Igorre	CEIP Ignacio Zubizarreta HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	9.528,75	8.575,88	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
213	112	Iurreta	CEIP Maiztegi HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	10.623,80	9.561,42	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
214	283	Lekeitio	CEIP Lekeitio HLHI	Egungo hesia handitzea (III. fasea)	7.971,48	4.782,89	4) Segurtasuna 2) Presazkoa	18
215	287	Lekeitio	CEIP Lekeitio HLHI	Patioa estaltzea	151.546,66	90.928,00	10) Espazio estaliak 1) Presa handikoa	13
216	378	Lezama	CEIP Lezama HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	8.470,00	7.623,00	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
217	217	Mundaka	CEIP Mundaka HLHI	1. solainuko bainugelaren irisgarritasuna	19.479,05	11.687,43	5) Irisgarritasuna 1) Presa handikoa	20
218	220	Mundaka	CEIP Mundaka HLHI	2. solainuko bainugelaren irisgarritasuna	19.479,05	11.687,43	5) Irisgarritasuna 1) Presa handikoa	20
219	419	Mungia	CEIP Legarda HLHI	2 Karpa eskuratu eta instalatzea	18.013,88	16.212,49	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
220	422	Mungia	CEIP Laukariz HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	15.246,00	13.721,40	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
221	202	Munitibar-Atatzegi Gerrikaltz-	CEIP Munitibar HLHI	Jolas-eremua estaltzea	52.773,86	31.664,32	10) Espazio estaliak 3) Komenigarria	7
222	305	Muskiz	CEIP Muskizko HLHI	Haur Hezkuntzako fabrika konpontzea	31.599,82	18.959,89	9) Gelak 2) Presazkoa	18
223	311	Muskiz	CEIP Muskizko HLHI	Irisgarritasuna hobetzea	8.768,56	5.261,14	5) Irisgarritasuna 3) Komenigarria	14
224	375	Muskiz	CEIP Pedro Cantarrana HLHI	Askak konpontzea	6.499,71	3.899,83	3) Estalkia 3) Komenigarria	18
225	341	Muskiz	CEIP Pedro Cantarrana HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	13.340,25	12.006,23	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
226	427	Muskiz	CEIP Pedro Cantarrana HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	67.760,00	60.984,00	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
227	424	Muxika	CEIP Urretxindorra HLHI	2 karpatan euri-ura hustea	10.078,99	6.047,39	8) Instalazioak 2) Presazkoa	11
228	127	Otxandio	CEIP Otxandio HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	80.005,20	72.004,68	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
229	14	Portugalete	CEIP Kanpazar HLHI	Bandalismoaren aurkako pertsiara instalatzea	4.986,77	2.992,06	3) Estalkia 2) Presazkoa	18
230	13	Portugalete	CEIP Maestro Zubedia HLHI	Teiatsu-hegalak birgaitzea	73.116,86	43.870,12	4) Segurtasuna 2) Presazkoa	18
231	9	Portugalete	CEIP Gabriel Celaya HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	25.600,00	23.040,00	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
232	8	Portugalete	CEIP Maestro Zubedia HLHI	3 Karpa eskuratu eta instalatzea	29.440,00	26.496,00	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
233	11	Portugalete	CEIP Ruperto Medina HLHI	2 Karpa eskuratu eta instalatzea	5.760,00	5.184,00	1) Karpak 1) Presa handikoa	28

2022ko otsailaren 21a, astelehena

Zk.	Erref.	Udala	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Aurrekontu onartua (eurotan)	Dinulaguntza onartua (eurotan)	Balorazioa	Balorazioa
234	10	Portugalete	CEIP Virgen de la Guia HLHI	3 Karpa eskuratu eta instalatzea	2.400,00	2.160,00	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
235	12	Portugalete	CPI Antonio Trueba IPI	2 Karpa eskuratu eta instalatzea	25.600,00	23.040,00	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
236	289	Santurtzi	CEIP Itsasoko Ama HLHI	Ebekuazioa hobetzea	28.355,07	17.013,04	5) Irigarritasuna 2) Presazkoa	16
237	291	Santurtzi	CEIP Itsasoko Ama HLHI	Ixteko eta babeserako hesia	9.718,20	5.830,92	4) Segurtasuna 2) Presazkoa	18
238	272	Santurtzi	CEIP Las Viñas HLHI	Bainugela egokitzea	5.506,21	3.303,73	8) Instalazioak 3) Komenigarria	9
239	273	Santurtzi	CEIP Las Viñas HLHI	Bainu-gela egokitzea eta harako sarbidea	14.342,89	8.605,73	5) Irigarritasuna 2) Presazkoa	16
240	172	Santurtzi	CEIP M. Emilia Zuza-Brun HLHI	Jolas-patioko zoladura berroniatzea eta hobetzea	20.307,74	12.184,64	4) Segurtasuna 2) Presazkoa	18
241	175	Santurtzi	CEIP M. Emilia Zuza-Brun HLHI	Komunak eraberritzea	17.207,85	10.324,71	8) Instalazioak 3) Komenigarria	9
242	177	Santurtzi	CEIP M. Emilia Zuza-Brun HLHI	Irigarritasuna hobetzea	7.627,15	4.576,29	5) Irigarritasuna 3) Komenigarria	14
243	180	Santurtzi	CEIP M. Emilia Zuza-Brun HLHI	Kanpoko arotzeria	43.068,74	25.841,24	7) Kanpoko arotzeria 2) Presazkoa	12
244	266	Santurtzi	CEIP M. Emilia Zuza-Brun HLHI	Ixteko burdin-hesia	8.666,30	5.199,78	4) Segurtasuna 2) Presazkoa	18
245	269	Santurtzi	CEIP Serantes HLHI	Komunak eraberritzea	26.412,51	15.847,51	8) Instalazioak 3) Komenigarria	9
246	271	Santurtzi	CEIP Serantes HLHI	Gimnasioaren atzeko espaloia zabaltzea	46.478,79	27.887,27	5) Irigarritasuna 2) Presazkoa	16
247	286	Santurtzi	CEIP Itsasoko Ama HLHI	2 jaima eskuratu eta instalatzea	3.509,00	3.158,10	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
248	170	Santurtzi	CEIP M. Emilia Zuza-Brun HLHI	2 Karpa eskuratu eta instalatzea	14.914,76	13.423,28	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
249	267	Santurtzi	CEIP Serantes HLHI	3 jaima eta karpa 1 eskuratu eta instal.	13.225,30	11.902,77	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
250	91	Sestao	CEIP Albiz HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	30.056,40	27.050,76	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
251	90	Sestao	CEIP Markonzaga HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	15.926,63	14.333,97	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
252	221	Sopela	CEIP Zipiñe HLHI	Hesiak desmuntatzea eta muntatzea	32.909,80	19.745,88	4) Segurtasuna 3) Komenigarria	16
253	229	Sopela	CEIP Zipiñe HLHI	Patioko kanalelak eta saneamendua	36.125,18	21.675,11	8) Instalazioak 2) Presazkoa	11
254	265	Sopela	CEIP Zipiñe HLHI	Kanpoko arotzeria	11.231,83	6.739,10	7) Kanpoko arotzeria 2) Presazkoa	12
255	268	Sopela	CEIP Zipiñe HLHI	2 Karpa eskuratu eta instalatzea	41.875,68	37.688,11	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
256	270	Sopela	CEIP Zipiñe HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	13.859,62	12.473,66	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
257	418	Ugao-Miraballes	CPI Ugao IPI	Saneamendu-sarea	204.308,50	122.585,10	8) Instalazioak 1) Presa handikoa	15
258	415	Ugao-Miraballes	CPI Ugao IPI	Karpa eskuratu eta instalatzea	12.281,50	11.053,35	1) Karpak 1) Presa handikoa	28

2022ko otsailaren 21a, astelehena

Zk.	Erref.	Udala	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Aurrekontu onartua (eurotan)	Dinulaguntza onartua (eurotan)	Balorazioa	Balorazioa
259	358	Karrantza Harana	CEIP Concha HLHI	Fatxadak garbitzea eta pintatzea	12.824,67	7.694,80	20	2) Egitura 3) Komenigarria
260	360	Karrantza Harana	CEIP Concha HLHI	Patioko segurtasun-zoladura eta jolasak	6.098,40	3.659,04	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
261	411	Valle de Trápaga-Trapagaran	CEIP La Escontrilla HLHI	Karpako zutabeen estaldura	5.336,10	3.201,66	16	4) Segurtasuna 3) Komenigarria
262	431	Valle de Trápaga-Trapagaran	CEIP La Escontrilla HLHI	Sabaia sendotzea	5.354,25	3.212,55	10	7) Kanpoko arotzeria 3) Komenigarria
263	420	Valle de Trápaga-Trapagaran	CEIP San Gabriel HLHI	Berogailua instalatzea	5.354,25	3.212,55	11	8) Instalazioak 2) Presazkoa
264	423	Valle de Trápaga-Trapagaran	CEIP San Gabriel HLHI	Baruko arotzeria	47.583,25	28.549,95	8	9) Gelak 3) Komenigarria
265	352	Zaldibar	CEIP Zaldibar HLHI	Aldagelak eta komunak eraberritzea	31.336,37	18.801,82	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
266	88	Zalla	CEIP Mimetiz HLHI	Baruko arotzeria	6.397,00	3.838,20	12	7) Kanpoko arotzeria 2) Presazkoa
267	381	Zalla	CEIP Mimetiz HLHI	Atariak konpontzea	54.998,00	32.998,80	9	10) Espaz. estaliak 2) Presazkoa
268	200	Zalla	CEIP Mimetiz HLHI	3 Karpa eskuratu eta instalatzea	63.102,00	56.791,80	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
269	96	Zaratamo	CEIP Zaratamo HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	4.356,00	3.920,40	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
270	376	Zamudio	CEIP Zamudio HLHI	Estalkia iregazgaiztea	41.947,80	25.168,68	20	3) Estalkia 2) Presazkoa
271	314	Zeanuri	CEIP Zeanuri HLHI	Argiztapena eta pintura	60.689,44	36.413,66	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
				Bizkaia, guztira (Udalaguntza-2021)	6.525.783,08	4.421.158,31		

2022ko otsailaren 21a, astelehena

GIPUZKOA

Zk.	Errref.	Udala	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Aurrekontu onartua (eurotan)	Dirulaguntza onartua (eurotan)	Balorazioa	Balorazioa
272	162	Aduna	CEIP Aduna HLHI	Estalkia iragazgaiztea	19.844,28	11.906,57	20	3) Estalkia 2) Presazkoa
273	7	Aia	CEIP Lardizabal HLHI	Ikastetxeko sarbideko atari estalia	31.935,32	19.161,19	7	10) Toki estaliak 3) Komenigarria
274	47	Alegia	CEIP San Juan HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	21.392,80	19.253,52	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
275	48	Alegia	CEIP San Juan HLHI	Komun egokituak	149.982,11	89.989,27	16	5) Irigarritasuna 2) Presakoa
276	416	Alizo	CEIP Inaz Bertsolana HLHI	Eskaiera estalkipean luzatzea	75.662,18	45.397,31	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
277	371	Amezketeta	CEIP Zumadi HLHI	Estalkiko eguzki-plakak	21.054,16	12.632,50	9	8) Instalazioak 3) Komenigarria
278	335	Amezketeta	CEIP Zumadi HLHI	Gasa eta galdara instalatzea	37.134,79	22.280,87	11	8) Instalazioak 2) Presakoa
279	166	Andoain	CEIP Ondarreta HLHI	Penmetroko itxitura	28.687,81	17.212,69	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
280	205	Andoain	CEIP Ondarreta HLHI	Paitoa estaltzea	28.001,22	16.800,73	7	10) Toki estaliak 3) Komenigarria
281	142	Arrasate	CEIP Arrasate HLHI	Galdara gela beritzea	51.954,51	31.172,71	11	8) Instalazioak 2) Presakoa
282	94	Asteasu	CEIP Pello Errota HLHI	Eraikinaren ingurutzaila termikoa birgaiztea	317.723,66	190.634,20	22	2) Egitura 2) Presakoa
283	4	Ataun	CEIP Joxemiel Barandiaran HLHI	Komunak beritzea	28.861,24	17.316,74	11	8) Instalazioak 2) Presakoa
284	3	Azkoitia	CEIP Xabier Muniñe HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	26.000,00	23.400,00	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
285	143	Azpeltia	CEIP Karmelo Etxegarai HLHI	Soinketa gela beritzea eta instalazioak egokitzea	189.273,51	113.564,11	15	8) Instalazioak 1) Presa handikoa
286	383	Beasain	CEIP Alkartasuna HLHI	Pitotalekuko segurtasuna eta irigarritasuna hobetzea	55.810,79	33.486,47	18	4) Segurtasuna 2) Presazkoa
287	435	Beasain	CEIP Alkartasuna HLHI	Kanpoko espazioen irigarritasuna	112.068,34	67.241,00	16	5) Irigarritasuna 2) Presakoa
288	428	Bergara	CEIP San Martin Agirre HLHI	Eraikinako leihoen aldaketa	59.558,62	35.735,17	16	7) Kanpoko arrotzeria 1) Presa handikoa
289	299	Donostia	CEIP Amara-Berri HLHI	Estalkia beritzea	290.295,03	174.177,02	20	3) Estalkia 2) Presazkoa
290	332	Donostia	CEIP Aitor HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	54.719,83	49.247,85	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
291	338	Donostia	CEIP Zuhaizti HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	89.701,66	80.731,49	28	1) Karpak 1) Presa handikoa
292	316	Donostia	CEIP Herrera HLHI	Lamaldietako argiztapena	11.064,02	6.638,41	15	8) Instalazioak 1) Presa handikoa
293	434	Donostia	CEIP Amara-Berri HLHI	Kanpoko sarbidea estaltzea	75.779,78	45.467,87	7	10) Toki estaliak 3) Komenigarria
294	324	Donostia	CEIP Zuhaizti HLHI	Lamaldietako argiztapena	6.989,54	4.193,72	11	8) Instalazioak 2) Presakoa

2022ko otsailaren 21a, astelehena

Zk.	Erref.	Udala	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Aurrekontu onartua (eurotan)	Dirulaguntza onartua (eurotan)	Balorazioa	Balorazioa
295	322	Donostia	CEIP Intxaurrenondoko Hegoa HLHI	Larrialdietako argizapena	10.269,57	6.161,74	11	8) Instalazioak 2) Presakoa
296	319	Donostia	CEIP Intxaurrenondoko HLHI	Larrialdietako argizapena	11.391,61	6.834,97	11	8) Instalazioak 2) Presakoa
297	312	Donostia	CEIP Intxaurrenondoko HLHI	Komunak eraberritzea	67.779,21	40.667,53	11	8) Instalazioak 2) Presakoa
298	101	Eibar	CEIP Arrateko Andria Mari HLHI	2. solairuko komunak berritzea	27.830,76	16.698,46	11	8) Instalazioak 2) Presakoa
299	115	Eibar	CEIP J.A. Mogel HLHI	Dutxelan itxiturak jarzea	1.914,95	1.148,97	11	8) Instalazioak 2) Presakoa
300	111	Eibar	CEIP Amaña HLHI	Gimnasio ateko burdin-hesia	3.203,00	1.921,80	12	7) Kamp. atotzeria 2) Presakoa
301	104	Eibar	CEIP J.A. Mogel HLHI	Ikastetxeko instalazio elektriko konponetzea	36.300,00	21.780,00	11	8) Instalazioak 2) Presakoa
302	102	Eibar	CEIP Arrateko Andria Mari HLHI	1. solairuko komunak berritzea	35.796,89	21.478,13	11	8) Instalazioak 2) Presakoa
303	98	Eibar	CEIP Urkizu HLHI	Gimnasio eta aidagelak berritzea	152.071,92	91.243,15	10	9) Gelategia 2) Presakoa
304	105	Eibar	CEIP Urkizu HLHI	Paitoko eskudela konponetzea	11.382,59	6.829,55	22	2) Egitura 2) Presakoa
305	99	Eibar	CEIP Urkizu HLHI	Faxadak pintatzea	30.825,02	18.495,01	22	2) Egitura 2) Presakoa
306	133	Eibar	CEIP San Andrés HLHI	Eskaiera eta baranda konponetzea	2.572,78	1.543,67	26	2) Egitura 1) Presa handikoa
307	108	Eibar	CEIP San Andrés HLHI	Faxadako panelak konponetzea	6.304,10	3.782,46	26	2) Egitura 1) Presa handikoa
308	134	Eibar	CEIP San Andrés HLHI	Paitoko zutabeetako babesak	1.742,40	1.045,44	18	4) Segurtasuna 2) Presakoa
309	107	Eibar	CEIP J.A. Mogel HLHI	Bizi-herroa instalatzea	8.628,51	5.177,11	14	6) Laneko arriak. preben. 2) Presakoa
310	109	Eibar	CEIP Amaña HLHI	Bizi-herroa instalatzea	4.897,60	2.938,56	14	6) Laneko arriak. preben. 2) Presakoa
311	106	Eibar	CEIP Arrateko Andria Mari HLHI	Bizi-herroa instalatzea	11.317,13	6.790,28	14	6) Laneko arriak. preben. 2) Presakoa
312	22	Errenteria	CEIP Koldo Mixelena HLHI	Kanpoko patioa estaltzea	589.999,17	353.999,50	9	10) Espazio estaliak 2) Presakoa
313	97	Ezkio-Itsaso	CEIP Ezkio-Itsaso HLHI	Eraikineko kanpoko sarbidearen insargaritasuna	18.304,28	10.982,57	16	5) Irigarritasuna 2) Presakoa
314	39	Getaria	CEIP Iturzaeta HLHI	Gelako zoladura berritzea	2.953,61	1.772,17	10	9) Gelategia 2) Presakoa
315	33	Getaria	CEIP Iturzaeta HLHI	Kanpoko sarbideko atea jarzea	10.535,47	6.321,28	12	7) Kamp. atotzeria 2) Presakoa
316	37	Getaria	CEIP Iturzaeta HLHI	Alarma instalatzea	4.961,92	2.977,15	11	8) Instalazioak 2) Presakoa
317	425	Hernani	CEIP Elizatxo HLHI	Hesiak	2.043,93	1.226,36	18	4) Segurtasuna 2) Presakoa

2022ko otsailaren 21a, astelehena

Zk.	Erref.	Udala	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Aurrekontu onartua (eurotan)	Dirulaguntza onartua (eurotan)	Balorazioa	Balorazioa
318	410	Hernani	CEIP Elizatxo HLHI	Egiturazko konponketa	5.665,00	3.399,00	2) Egitura 2) Presakoa	22
319	429	Hernani	CEIP Urumea Ikastola HLHI	Komunak eta aldagelak egokitzea	57.221,63	34.332,98	8) Instalazioak 2) Presakoa	11
320	126	Idiazabal	CEIP Aita Iparragire HLHI	Aita Iparragire eskolako eraikin nagusiko gelak berritzea	24.634,39	14.780,63	9) Gelategia 2) Presakoa	10
321	132	Idiazabal	CEIP Aita Iparragire HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	12.221,00	10.998,90	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
322	154	Inun	CEIP Dunboa HLHI	2. solairuko bainugelak berritzea	48.279,00	28.967,40	5) Irigarritasuna 2) Presakoa	16
323	178	Inun	CEIP Eguzkitza HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	18.972,80	17.075,52	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
324	148	Inun	CEIP Belaskoenea HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	6.628,38	5.965,54	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
325	169	Inun	CEIP Dunboa HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	21.318,18	19.186,36	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
326	176	Inun	CEIP Eliazeta HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	15.772,35	14.195,12	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
327	191	Inun	CEIP Toki-Alai HLHI	Terrazak iragazgaitzea	17.588,73	10.553,24	3) Estalkia 2) Presazkoa	20
328	195	Inun	CEIP Toki-Alai HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	21.318,18	19.186,36	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
329	209	Inun	CEIP Txingudi HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	10.714,55	9.643,10	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
330	184	Inun	CEIP Toki-Alai HLHI	Patioa birgaitzea	45.133,00	27.079,80	4) Seguritasuna 2) Presazkoa	18
331	150	Inun	CEIP Dunboa HLHI	Hesia egokitzea	41.528,41	24.917,05	4) Seguritasuna 2) Presazkoa	18
332	201	Inun	CEIP Txingudi HLHI	Kanpoko artozeria	38.503,41	23.102,05	7) Kamp. artozeria 2) Presakoa	12
333	171	Inun	CEIP Eliazeta HLHI	Kanpoko artozeria	36.661,02	21.996,61	7) Kamp. artozeria 2) Presakoa	12
334	188	Inun	CEIP Toki-Alai HLHI	Aumefabrikatutako kasetak zimentatzea	12.743,72	7.646,23	9) Gelategia 2) Presakoa	10
335	181	Inun	CEIP Leka Enea-Anaka HLHI	Komunak eraberritzea	23.577,70	14.146,62	8) Instalazioak 2) Presakoa	11
336	173	Inun	CEIP Eliazeta HLHI	Ur-bero sanitarioaren instalazioa	7.864,70	4.718,82	8) Instalazioak 2) Presakoa	11
337	147	Inun	CEIP Belaskoenea HLHI	Lehen solairuko komunak eraberritzea	36.827,52	22.096,51	8) Instalazioak 2) Presakoa	11
338	156	Inun	CEIP Dunboa HLHI	Hornidura elektriko osagarria	14.335,54	8.601,32	8) Instalazioak 2) Presakoa	11
339	306	Lasarte-Oria	CEIP Sasoea-Zumaburu HLHI	Gimnasioko zutabeen zoladura eta babesa	8.645,95	5.187,57	9) Gelategia 2) Presakoa	10
340	301	Lasarte-Oria	CEIP P. Garaikoetxea-Landaberri HLHI	Zokaloak eta heldulekudun ateak eskuratzea eta instalatzea	45.378,41	27.227,05	5) Irigarritasuna 1) Presa handikoa	20
341	295	Lasarte-Oria	CEIP Sasoea-Zumaburu HLHI	Administrazio-erakinaren birgaitze energetikoa	90.561,22	54.336,73	2) Egitura 2) Presakoa	22
342	294	Lasarte-Oria	CEIP Sasoea-Zumaburu HLHI	Perimetrotako metalezko hesia eskuratzea eta instalatzea	20.378,51	12.227,11	4) Seguritasuna 1) Presa handikoa	22

2022ko otsailaren 21a, astelehena

Zk.	Erref.	Udala	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Aurrekontu onartua (eurotan)	Dirulaguntza onartua (eurotan)	Balorazioa	Balorazioa
343	298	Lasate-Oria	CEIP Sasoela-Zumaburu HLHI	Gimnasioa eraikina birgaiztea	134.831,61	80.898,97	2) Egitura 2) Presakoa	22
344	309	Lasate-Oria	CEIP P. Garaikoetxea-Landaberri HLHI	Perimetrotako hesia	68.062,50	40.837,50	4) Segurtasuna 1) Presa handikoa	22
345	103	Orio	CPI Juan Zaruqueta IPI	Pilotalekuko estalkia hobetzea	82.885,00	49.731,00	10) Toki estaliak 3) Komenigarria	7
346	15	Oñati	CEIP Errekalde HLHI	Gelak binaka berrantolatzea haien artean panel mugikorrak jarrita, noizean behin espazio bakat bihurtu daitezen	25.923,57	15.554,14	9) Gelategia 2) Presakoa	10
347	17	Oñati	CEIP Errekalde HLHI	Alarma-sistema berritzea	3.707,44	2.224,46	8) Instalazioak 2) Presakoa	11
348	16	Oñati	CEIP Errekalde HLHI	Terrazak iragazgaiztea	7.054,30	4.232,58	3) Estalkia 1) Presa handikoa	24
349	2	Oiartzun	CEIP Elizalde HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	12.541,65	11.287,49	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
350	369	Ormaiztegi	CEIP San Andrés HLHI	Kanpoko leihoak eta pintura-lan osagarriak	31.906,97	19.144,18	7) Kanp. atrotzeria 2) Presakoa	12
351	389	Pasaia	CPI Karmengo Ama-Virgen del Carmen IPI	Kapa eskuratu eta instalatzea	16.335,00	14.701,50	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
352	432	Segura	CEIP Laitoz HLHI	Patio estaliko itxitura	6.887,44	4.132,46	10) Toki estaliak 1) Presa handikoa	13
353	52	Tolosa	CEIP Félix Samaniego HLHI	Kapa eskuratu eta instalatzea	35.486,88	31.938,19	1) Karpak 1) Presa handikoa	28
354	6	Tolosa	CEIP Félix Samaniego HLHI	Bizikleta-aparkalekua estaltzea	18.089,50	10.853,70	10) Toki estaliak 3) Komenigarria	7
355	397	Urretxu	CEIP Gain-Zuri HLHI	Kanpoko atrotzeria erabat berritzea	251.236,01	150.741,61	7) Kanp. atrotzeria 2) Presakoa	12
356	405	Urretxu	CEIP Gain-Zuri HLHI	Saneamendu-sarea konpontzea	21.543,75	12.926,25	8) Instalazioak 1) Presa handikoa	15
357	146	Villabona	CEIP Doctor Fleming HLHI	Patioa estaltzea	75.162,78	45.097,67	10) Toki estaliak 3) Komenigarria	7
358	144	Villabona	CEIP Doctor Fleming HLHI	Faxadak pintatzea	16.837,15	10.102,29	2) Egitura 2) Presakoa	22
359	141	Villabona	CEIP Doctor Fleming HLHI	Estalkia iragazgaiztea	7.175,30	4.305,18	3) Estalkia 2) Presakoa	20
360	140	Villabona	CEIP Doctor Fleming HLHI	Estalkia iragazgaiztea	8.476,05	5.085,63	3) Estalkia 2) Presakoa	20
361	145	Villabona	CEIP Doctor Fleming HLHI	Leihoak berritzea	24.603,34	14.762,00	7) Kanp. atrotzeria 2) Presakoa	12
362	204	Zegama	CEIP Aitxuri HLHI	Patioa teilatuan poliesterrezko plaka batzuk aldatzea	5.742,66	3.445,60	3) Estalkia 1) Presa handikoa	24
363	110	Zumaia	CEIP Zumaia HLHI	Patioa konpontzea	39.688,00	23.812,80	2) Egitura 2) Presakoa	22
				Gipuzkoa, guztira (Udalaguntza-2021)	4.413.171,82	2.756.840,09		
				Udalaguntza-2021, guztira	13.539.733,99	8.803.760,64		

2022ko otsailaren 21a, astelehena

II. ERANSKINA
BETEKIZUNAK EZ BETETZEAGATIK ONARTU GABEAK
ARABA

Zk.	Eref.	Udala	Ikastetxea	Ikastetxea	Arrazoia
1	74	Agurain	CEIP Lope de Larrea HLHI	Patioko haur-jolasak	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)
2	404	Amurrio	CEIP Mendiko HLHI	Patio inklusiboa egokitzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)
3	409	Amurrio	CEIP Zabaleko HLHI	Patio inklusiboa egokitzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)
4	1	-	IPI Durana HHI	2 Karpa eskuratu eta instalatzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)
5	320	Vitoria - Gasteiz	CEIP Divino Maestro HLHI	Haurren patioan jolasak konpontzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)

2022ko otsailaren 21a, astelehena

BIZKAIA

Zk.	Eirref.	Udala	Ikastetxea	Ikastetxea	Ikastetxea	Atrazioa
6	413	Bakio	CEIP Urkitza HLHI	Karpa eskuratu eta instalatzea	Ezetsia, ez baitu dokumentaziorik aurkeztu	
7	258	Barakaldo	CEIP Alkartu HLHI	Haur-jolasak	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
8	259	Barakaldo	CEIP Alkartu HLHI	Elektrizitate-sistema konpontzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
9	262	Barakaldo	CEIP Arteagabeitia HLHI	Haurrentzako jolasak konpontzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
10	264	Barakaldo	CEIP Gurutzeta HLHI	Bikoiztua	Bikoiztua	
11	282	Barakaldo	CEIP Gurutzeta HLHI	Iturgintza-lanak	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
12	285	Barakaldo	CEIP Ibaibe HLHI	Bizikletak aparkatzeko esparruko itxitura	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
13	292	Barakaldo	CEIP Ibaibe HLHI	Kanpoko barandak konpontzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
14	293	Barakaldo	CEIP Ibaibe HLHI	Sarbidetako hesiak konpontzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
15	297	Barakaldo	CEIP Larrea HLHI	Hormak eta hesia pintatzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
16	304	Barakaldo	CEIP Mulusuluba HLHI	Patioko saskiak	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
17	318	Barakaldo	CEIP Munoa HLHI	Iristatzearen kontrako tratamendua	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
18	327	Barakaldo	CEIP Rontegi HLHI	Zoladura eta joko-blokea pintatzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
19	333	Barakaldo	CEIP Zuazo HLHI	Lurzoru konpontzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
20	337	Barakaldo	CEIP Zuazo HLHI	Igeliserotza- eta pintura-konponketak	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
21	414	Barakaldo	IMFPB Biturtza-Barakaldo OLHUI	Bikoiztua	Hezkuntza administrazioaren menpekoa ez den ikastetxea (2021-07-28ko Aginduko 3. artikulua)	
22	238	Basauri	CEIP Arizko HLHI	Patioko jokoak desmuntatzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
23	231	Basauri	CEIP Bizkotxaide HLHI	Baruko pintura	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
24	222	Basauri	CEIP Kareaga Goikoa HLHI	Baruko pintura	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
25	239	Basauri	CEIP Sofia Taramona HLHI	Xafiazko estalkia konpontzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
26	53	Getxo	CEIP Andra Mari HLHI	Komunontzia instalatzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
27	31	Getxo	CEIP Geroa Ikasbela HLHI	Toldo bereizlea jarzea haurren jantokian	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
28	32	Getxo	CEIP Geroa Ikasbela HLHI	Toldo bereizlea jarzea lehen hezkuntzako jantokian	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
29	40	Getxo	CEIP Romo HLHI	Gimnasioko eta zuzendaritzako estalkia hobetzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
30	63	Getxo	CEIP Romo HLHI	Jolasak instalatzea lehen hezkuntzako patioan	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
31	68	Getxo	CEIP San Ignazio HLHI	Jolas-patioan alboko zerrenda egokitzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
32	43	Getxo	CEIP Zubieta HLHI	Estalkiko askak leheneratzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
33	72	Getxo	CEIP Zubieta HLHI	Bizikleta-aparkalekua	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
34	390	Gordexola	CEIP Eduardo Eskartzaga HLHI	Kanpoko eremua egokitzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
35	182	Gueñes	CPI Erretza Berri IPI	Patioko espazioak egokitzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	

2022ko otsailaren 21a, astelehena

Zk.	Eirref.	Udala	Ikastetxea	Ikastetxea	Ikastetxea	Arrazoa
36	117	Igorre	CEIP Ignacio Zubizarreta HLHI	Patioko haur-jolasak	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
37	118	Igorre	CEIP Ignacio Zubizarreta HLHI	Patioko zuhaztia	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
38	137	Igorre	CEIP Ignacio Zubizarreta HLHI	Patioa birmoldatzea, III. eta IV. fasea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
39	401	Muskiz	CEIP Pedro Cantarrana HLHI	Bikoiztua	Bikoiztua	
40	380	Ondarroa	CEIP Zaidupe HLHI	Patioa egokitzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
41	158	Sopela	CEIP Zipiriñe HLHI	Luminariak aldatzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
42	152	Sopela	CEIP Zipiriñe HLHI	Pertsianak instalatzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
43	164	Sopela	CEIP Zipiriñe HLHI	Beira jartzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
44	174	Sopela	CEIP Zipiriñe HLHI	Beira-unitate bikoitza	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
45	179	Sopela	CEIP Zipiriñe HLHI	Beira-unitate bikoitza	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
46	193	Sopela	CEIP Zipiriñe HLHI	Ateko beira armatua	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
47	199	Sopela	CEIP Zipiriñe HLHI	Beira-unitate bikoitza	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
48	216	Sopela	CEIP Zipiriñe HLHI	Patioko estalkiko jjezluak	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
49	225	Sopela	CEIP Zipiriñe HLHI	Urbanizazioa eta sarbideak	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
50	234	Sopela	CEIP Zipiriñe HLHI	Itxurak eraistea eta lorategi-eremua egokitzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
51	421	Valle de Trápaga-Trápagan	CEIP La Esconrilla HLHI	Ikastetxea pintatzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
52	386	Zamudio	CEIP Zamudio HLHI	Larrialdietako eskalera pintatzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	

2022ko otsailaren 21a, astelehena

GIPUZKOA

Zk.	Erref.	Udala	Ikastetxea	Ikastetxea	Ikastetxea	Arrazoa
53	213	Andoain	CEIP Andoain HLHI	Kanpoaldea estalitzeko egitura	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
54	190	Andoain	CEIP ondarreta HLHI	Patioko espazio bat egokitzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
55	186	Andoain	CEIP Ondarreta HLHI	Patioko espazio bat egokitzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
56	382	Beasain	CEIP Munumendi HLHI	Jolas-patioa berritzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
57	379	Beasain	Haurreskola Seaska	Berogailua instalatzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
58	433	Donostia	CEIP Amara-berri HLHI	Patioa birmoldatzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
59	114	Eibar	CEIP J.A. Mogel HLHI	Dutxa-ixiturak	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
60	136	Eibar	CEIP J.A. Mogel HLHI	Baratzeetarako kanpoko bankadak	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
61	100	Eibar	CEIP San Andrés HLHI	Jolas-patioa berritzea Ez da diruz laguntzekoa	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
62	135	Eibar	CEIP J.A. Mogel HLHI	Baratzeetarako kanpoko bankadak	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
63	430	Hemani	CEIP Langile HLHI	Jolasokia naturalizatze proiektua	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
64	149	Irun	CEIP Dunboa HLHI	Atezainaren etxea berritzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
65	23	Oñati	CEIP Errekalde HLHI	Jolas-eremu bat natura integratu bihurtzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
66	5	Tolosa	CEIP Félix Samaniego HLHI	Patioa natura-espazio bihurtzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
67	161	Zarautz	CEIP Orokieta HLHI	Fatxadian toloak jartzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
68	163	Zarautz	CEIP Orokieta HLHI	Kanpoko hesian egurrezko lau ohol aldatzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
69	165	Zarautz	CEIP Orokieta HLHI	Tarima jartzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
70	210	Zegama	CEIP Aitxuri HLHI	Eraikinaren atzealdeko toloa konpontzea	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	
71	197	Zegama	CEIP Aitxuri HLHI	Bikoiztua	Bikoiztua	
72	139	Zestoa	CEIP B. Aizama HLHI	Escolako patioan hobekuntzak	Diruz laguntzekoa ez den ekintza (2021-07-28ko Aginduko 1. artikulua)	